СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО
Сургутского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

«20» мая 2020 г.                                                                                      № 59
с. Сытомино

	О приостановлении действия пункта 4 статьи 39 приложения к решению
Совета депутатов сельского поселения Сытомино от 17.02.2017 № 120 «О регламенте Совета депутатов сельского поселения Сытомино»

	В целях предупреждения распространения коронавирусной инфекции, вызванной COVID-2019, на территории сельского поселения Сытомино, руководствуясь частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет депутатов сельского поселения Сытомино решил:

	1. Приостановить действие пункта 4 статьи 39 решения Совета депутатов сельского поселения Сытомино  от 17.02.2017 № 120 «О регламенте Совета депутатов сельского поселения Сытомино» (с изменениями от 18.04.2018 № 158) на период действия режима повышенной готовности.
	2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселения Сытомино.

	И.п. главы сельского поселения Сытомино

	А.В. Колпакова